

Søknadsskjema – idrettsanlegg i Gamvik kommune

Treningstider på Gamvik samfunnshus, Mehamn idrettshall og gymsalen på Skjånes, samt svømmehaller.



Utdrag fra retningslinjer for utleie av idrettsanlegg i kommunen, vedtatt i KST 11.6.2020:

«De leies primært ut til idrettslige formål. Idrettsaktiviteter i hallene organiseres gjennom lag og foreninger. Hallene er tilgjengelige for leie fra kl. 15.00 til 22.00 primært på ukedagene. Ved tildeling av tider fordeles det slik at flest mulig kan benytte hallen. Ved søknad om bruk av idrettshaller skal det vedlegges oppdaterte medlemstall for aktive utøvere. Medlemstallene deles inn i barn og ungdom under 18 år og voksne. Disse medlemstallene skal ikke være eldre enn 6 mnd. Hvis antall barn og unge under 18 år reduseres betydelig i et treningsparti, eller ingen under 18 år møter i løpet av 1 måned, plikter leier å opplyse om dette til Gamvik kommune, slik at andre treningsparti kan tildeles denne tiden.

Norges idrettsforbunds krav når det gjelder barne- og ungdomsidrett skal følges og kunne dokumenteres.

Gamvik kommune kan be om en oversikt over bruken av anlegg for kortere perioder. Barn/unges og aktiviteter for funksjonshemmende skal prioriteres før kl. 20.00. Tildeling av trenings- og aktivitetstid gjøres av Administrasjonen, og Oppvekst- og omsorgsutvalget (OOU) er klageinstans.

Søknadsfrist: **1. Juni** for perioden 15. august - 15. juni. Søknaden skal være skriftlig».

- Søknadsskjema kan skrives ut eller hentes på Servicekontoret i Mehamn. Søknaden sendes til: postmottak@gamvik.kommune.no. Dersom man ønsker å søke uten å fylle ut skjema, skal alle punktene under være med i eposten/brevet til kommunen.
- Søknader som kommer inn i løpet av treningsåret vil bli behandlet fortløpende. Det må da søkes om tidspunkter som ikke allerede er tildelt andre. Oversikt over ledige tidspunkter vil finnes i timeplan på kommunens hjemmeside.

Søker (navn på lag/forening)	
Navn og epostadresse til ansvarlige, som skal ha nøkkel/nøkkelbrikke	
Idrettsanlegg det søkes om	
Dag og tidspunkt	
Antall aktive utøvere under 18 år	
Antall aktive utøvere over 18 år	